
DRINK MENU

WHISKEY

BEER
・生ビール（アサヒ）グラス/小グラス
・ペローニ　ナストロアズーロ（イタリアンビール）
・シャンディガフ（ビール＋ジンジャーエール）

焼酎・サワー
◎スパイス焼酎　・テイクセブン（米）
　　　　　　　　         カルダモンの上品で爽やかな香り。ソーダ割がおすすめ！
　　　　　　　　・チルグリーン（麦）
                                    マーガオの柑橘香と山椒のようなスパイシーさが特徴。
　　　　　　　　　   　ソーダ割がおすすめ！
・だいやめ（芋）
・緑茶ハイ
・ウーロンハイ
・ジャスミンハイ
・レモンサワー
・グレープフルーツサワー

COCKTAILS
・ウォッカ  
・ラム
・カンパリ
・ズブロッカ
・ウィルキンソン・ジン（爽やかな甘さとビター感のある味わい）
・ソルジン（ソーヴィニヨン・ブラン100％ベースの特別なジン、香り高い）
・ピーチ、ライチ、カシス

・ニッカ　リッチブレンド
・エヴァン・ウィリアムス
・フォアローゼズ
・ワイルドターキー
・ラフロイグ　10年
・竹鶴

¥650
¥850
¥650

¥700

¥700

¥700
¥600
¥600
¥600
¥650
¥650

¥600
￥600
¥600
¥600
¥600
¥850

各¥600

¥650
¥750
¥750
¥750

￥1000
¥1200

※割り方（ソーダ・トニック・コーラ・ ジンジャーエール・
オレンジジュース・グレープフルーツジュース・ウーロン茶）

※割り方（水割り・ソーダ割・ロック・ストレート）



DRINK MENU
白ワイン

赤ワイン

・デバルド　ビアンコ
　品種：トレッビアーノ、シャルドネ（イタリア/プーリア）
　フルーティさを感じ心地よい酸味、長い余韻の後味　【辛口】

・ラ・ナトゥーラ　インツォリア
　品種：インツォリア（イタリア/シチリア）
　緑がかった麦わら色。濃くフルーティでフレッシュ　【辛口】

・トロイ　ピノ・グリージョ
　品種：ピノ・グリージョ（イタリア/トレンティーノ）
　淡い黄色。フルーティなアロマ、ドライでエレガント、柔らかな味わい【辛口】 

・テバルド　ロッソ　
　品種：ネグロアマーロ、モンテプルチアーノ（イタリア/プーリア）
　ガーネット色。イチジク、バルサミコのアロマ、味わいはバランスが良い
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【ミディアムボディ】

・ジンファンデル　プーリア　オーガニック
　品種：ジンファンデル（イタリア/プーリア）
　濃いルビー色。ドライで滑らか、柔らかいタンニン　　　　【フルボディ】

・トロイ　ピノ・ノワール
　品種：ピノ・ネッロ（イタリア/トレンティーノ）
　少しビターな後味。心地よいタンニン。ほのかなチェリーと野生のベリー
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【ミディアムボディ】

・フェウド　アランチョ　アックシィ　EX
　品種：グリッロ（イタリア）
　フレッシュで繊細な黄色いフルーツのアロマ

スパークリングワイン

グラス
￥600

 
 

￥800

￥1000

￥600

￥900

￥1000

￥760

※ボトルでのご用意も多数取り揃えておりますので
ワインリストをご覧下さいませ



DRINK MENU

SOFT DRINK

WINE COCKTAILS
・自家製サングリア（赤・白）
・カーディナル（赤ワイン＋カシス）
・キール（白ワイン＋カシス）
・キールロワイヤル（スパークリング＋カシス）
・スプリッツァー（白ワイン＋ソーダ）
・スプリッツァールージュ（赤ワイン＋ソーダ）
・オペレーター（白ワイン＋ジンジャーエール）
・キティ（赤ワイン＋ジンジャーエール）
・カリモーチョ（赤ワイン＋コーラ）
・ミモザ（スパークリング＋オレンジジュース）

・緑茶
・ウーロン茶
・ジャスミン茶
・ジンジャーエール
・コーラ
・コーヒー
・紅茶
・オレンジジュース
・グレープフルーツジュース
・ヨーガ（果肉入りでとろみ感のあるフルーツジュース）
　　　　　アプリコットorピーチorペーラ（洋梨）

¥780
¥650
¥650
¥750
¥650
¥650
¥650
¥650
¥650
¥750

¥450
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450
¥500
¥500
¥650
 

¥500
NON ALCOHOL BEER 

・ノンアルコールビール　ドライ・ゼロ

日本酒
・奥の松（福島） 1合￥800


